
PREFEITURA DE 

TEJUÇUOCA 

AVISO DE RESULTADO DE PROPOSTAS 

TOMADA DE PREGOS N° 2022.06.03.01 - TP - INFRA 

O Município de Tejuçuoca por meio da Comissão Permanente de Licitações torna público aos interessados 
o resultado do julgamento da FASE DE PROPOSTAS, da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS 
N° 2022.06.03.01 - TP - INFRA do tipo menor preço global por Lote, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA 
TOSCA DE RUAS DIVERSAS NAS LOCALIDADES DE RIACHO DAS PEDRAS DO MUNICIPIO DE 
TEJUÇUOCA-CE, a empresa FEED EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA — CNPJ: 
26.956.252/0001-82, com valor global de R$ 543.933,89 (quinhentos e quarenta e três mil e novecentos 
e trinta e três reais e oitenta e nove centavos). A comissão divulgou o resultado da PROPOSTA DE 
PREÇOS e com amparo no art. 109, inciso I, alínea "h" e abriu o prazo recursal. Maiores informações na 
sala da Comissão de Licitação, situada na Rua Mamede Rodrigues Teixeira, 489 - Centro, Estado do Ceará, 
pelo telefone (85) 99299-2315 e no site: www.temeigovibrilicitacoes.

Tejuçuoca-CE, 07 de junho de 2023 JOSE MARCOS PINHO BRITO Diretor de Dettartamento de 1,idtaçdes 
Se,c. Gestão e Controle 

117/2021 

JOSÉ MARCOS PINHO BRITO 
Presidente CPL 

PUBLICAR, para circular no dia 12/06/2023, nos seguintes veículos de comunicação: 

• JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO 
• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ. 

Órgão promotor: Secretaria de Infraestrutura 

Rua Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuçuoca/CE 
CNPJ n° 23.489.834/0001-08 CGF n°06.920.921-5 

www.tejuçuoca.ce.gov.br 


